32

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度は「令和６年全国保育士養成セミナー」が千葉県にて開催されますことを心より歓迎申
し上げます。
各地からご参加されます皆様方の宿泊のご案内を名鉄観光サービス㈱千葉支店にてお手伝
いさせていただくことになりました。
つきましては、下記の通りご案内をさせていただきますので、皆様からのお申込を心よりお待ち
申し上げます。

敬具

【お申込みのご案内】
別紙「宿泊申込書」に必要事項をご記入の上、名鉄観光サービス㈱ 千葉支店宛にFAXに
てお申し込みください。

《FAX番号》 ０４３－２２５－３７３４
電話による新規お申し込みは、聞き間違い等のトラブル防止のため承っておりません。

宿泊券・請求書等のご送付、お支払いについて

・お申込受付後、宿泊券・請求書を、各法人の連絡担当者様へご利用日の3週間前を
目途に発送させていただきます。
・お手元に届きましたら内容をご確認の上、請求書記載の指定期日までにお振込ください。
なお、振込先は後日送付する請求書に記載させていただきます。（振込手数料は別途ご負
担いただきますようお願いいたします。

令和６年度全国保育士養成セミナー
～ 宿泊プランのご案内 ～

0

変更・取消について
・変更･取消の場合は、必ずＦＡＸ・メールにて営業時間内にご連絡をお願いいた
します。

【ご宿泊お申込みに際してのご注意】
・1名1室又は2名1室となります(2名1室希望の場合は同室の方のお名前を備考欄に記
入ください)。
・お申込順に受付させていただきますが、各ホテル部屋数には限りがございます。
申込書に、必ず第２希望までご記入ください。ご希望のホテルが満室の場合には他のホテ
ルをご案内させていただく場合もございます。予めご了承ください。
・各宿泊施設でのチェックイン手続きはお客様ご自身でおこなっていただきます。
・喫煙室／禁煙室についてのご希望はあくまでもリクエストとして承ります。
（宿泊施設の都合上、ご希望に添えない場合もございますので予めご了承ください。）

33

■宿泊料金：お1人様1泊あたり【朝食付・サービス料・消費税込】

所要時間申込記号宿泊料金部屋タイプホテル名

大会会場の向かい
のホテル

A-113,000円
シングルルーム

1名様1室（部屋）利用アパホテル＆リゾート
東京ベイ幕張

A-210,500円
ツインルーム

2名様1室（部屋）利用

会場まで
徒歩約２分

B-113,500円
シングルルーム

1名様1室（部屋）利用
ホテルグリーンタワー幕張

B-210,500円
ツインルーム

2名様1室（部屋）利用

会場まで
徒歩約２分Ｃ13,500円

シングルルーム
1名様1室（部屋）利用

ホテルフランクス

会場まで
徒歩約５分D14,000円

シングルルーム
1名様1室（部屋）利用

ホテルスプリングス幕張

1

■日程：2024年8月29日（木）～8月30日（金） 1泊２日
2024年８月３０日（金）～８月３１日（土） １泊２日

■最少催行人員：１名
■添乗員：無し
■行程： 1日目 各自にてホテルにチェックイン

２日目 朝食後各自チェックアウト

【宿泊のご案内】

宿泊の申込に際しては名鉄観光サービス㈱千葉支店と募集型旅行に申
込みいただきます。下記また別紙の旅行条件となります。

34

名鉄観光サービス株式会社は、お申込の際にご提出いただいた個人情報について、お客様と
の連絡や輸送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに利用させて
いただくほか、必要な範囲内で当該機関等及び手配代行者に提供いたします。それ以外の目
的で、ご提供いただく個人情報は利用いたしません。

当社の個人情報の取扱に関する方針については、当社の店頭またはホームページにてご確認
ください。

※詳しくは旅行条件書面をご覧ください。

2

取消料（お１人様）契約解除の日

無料１．２１日目にあたる日以前の解除
旅行開始日の
前日から起算して
さかのぼって

旅行代金の２０％２．２０日目にあたる日以降の解除（３～６を除く）

旅行代金の３０％３．７日目にあたる日以降の解除（４～６を除く）

旅行代金の４０％４．旅行開始日の前日の解除

旅行代金の５０％５．旅行当日の解除（６を除く）

旅行代金の１００％６．旅行開始後の解除または無連絡不参加

【宿泊取消料】
宿泊日の前日から起算して（弊社営業時間内でのご連絡）

※上記の当該日数は，ご利用日の前日から起算した日数とさせて頂きます。
※変更及び取消等が生じた場合は、ＦＡＸ・メールにて営業時間内にご連絡ください。
※営業時間外のご連絡は翌営業日の取扱いとなる旨、ご注意ください。
※宿泊のご変更・お取消に伴うご返金は、大会終了後、当該取消料と振込手数料を差し
引き送金させていただきます。

【旅行条件の要約】

35

大会会場および利用ホテル案内

アパホテル＆リゾート
東京ベイ幕張

ホテルグリーン
タワー幕張

ホテルフ
ランクス

ホテルスプリングス

海浜幕張エリア

JR海浜幕張はJR京葉線にて東京駅より約４０分です。
また幕張本郷駅はJR総武線（各駅）にて秋葉原より４５分、幕張本郷駅～海浜幕
張駅は京成バスにて約１０分～１５分です。

出典：国土地理院地図
セミナー会場

【宿泊についてのお問い合わせ】
名鉄観光サービス㈱千葉支店

TEL:０４３−２２５−３７３１
FAX:０４３−２２５−３７３４

e-mail：chiba-welfare2024@mwt.co.jp
担当：鈴木、沼、成田

36

令
和

６
年

度
全

国
保

育
士

養
成

セ
ミ

ナ
ー

【
宿

泊
申

込
書

】

【
当

日
泊

】
【
後

泊
】

【
通

信
欄

】

銀
行

支

店

普

通
・
当

座

口

座
番

号
口

座
名

義

（
カ

タ
カ

ナ
）

【
問

い
合

わ
せ

な
ど

】

●
名

鉄
観

光
サ

ー
ビ

ス
㈱

千
葉

支
店

千

葉
市

中
央

区
富

士
見

2
-
2
0
-
1

 T

E
L
:0

4
3
-
2
2
5
-
3
7
3
1

F
A

X
:0

4
3
-
2
2
5
-
3
7
3
4

 営
業

時
間

土

日
祝

日
は

休
業

、
平

日
の

9
:3

0
～

1
2
:0

0

1
3
:0

0
～

1
7
:0

0
人

数
多

く
足

り
な

い
場

合
は

コ
ピ

ー
し

て
ご

使
用

く
だ

さ
い

。

 宿

泊
費

等
の

返
金

が
発

生
し

た
場

合
の

ご
返

金
振

込
先

を
お

知
ら

せ
く
だ

さ
い

8
月

3
0
日

（
金

）

宿
泊

日

3 4

4
0

女

21

希
望

ホ
テ

ル

第
１

希
望

○

8
月

2
9
日

（
木

）

禁
煙

・

喫
煙

禁
煙

・

喫
煙

禁
煙

・

喫
煙

例

チ
バ

ヨ
ウ

コ

千
葉

陽

子

第
２

希
望

宿
泊

申
込

禁
煙

・

喫
煙

A
－

１
○

禁
煙

・

喫

煙

職
位

専
任

講
師

B
-
1

喫
煙

有
無

※
ご

希
望

に
○

性 別
年 齢

都
・
道

・
府

・
県

名
連

絡
担

当
者

F
A

X

0
4
3
-
2
2
5
-
3
7
3
4

Ｆ
Ａ

Ｘ

※
申

込
締

切
日

 ：
 令

和
６

年
７

月
２

６
日

（
金

）

フ
リ

ガ
ナ

電
話

N
o

フ
リ

ガ
ナ

参
加

者
氏

名
備

考
※

宿
泊

で
ツ

イ
ン

ご
希

望
の

方
は

同
室

の
方

の
お

名
前

を
ご

記
入

く
だ

さ
い

。

予
約

確
認

書
等

の
送

付
先

住
所

〒

メ
ー

ル
ア

ド
レ

ス

当
日

の
交

通

□

公
共

交
通

機
関

□

自
家

用
車

□

そ
の

他
（

）

所
属